
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

Дев’ята (позачергова) сесія 
І пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від 24 грудня 2021 року                                                                смт Печеніжин 

№671-9/2021 

 

Про надання дозволу 
на списання основних засобів 
 
    Відповідно до статті 60 «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Типової інструкції про порядок списання майна бюджетних установ, 
затвердженої наказом Державного казначейства України та Міністерства 
економіки України  від 29.11.2011 № 447,  

Розглянувши клопотання директора ЗДО (ясла-садок) «Гуцулочка» 
Мацюк О.В., старости села Сопів Шовгенюк Л.М., завідувача господарством 
адмінбудинку Печеніжинської селищної ради, завідувачки ФАПу села 
Рунгури, старости села Рунгури Галіщука Б.Я.,  враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань житлово-комунального господарства та 
комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони природи селищна  рада  

вирішила: 
1. Надати дозвіл виконавчому комітету Печеніжинської селищної 

ради на списання основних засобів (далі ОЗ) та необоротних активів, що 
вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого використання внаслідок 
морального та фізичного зносу, згідно з додатками №1. 

2. Надати дозвіл Печеніжинському директор ЗДО (ясла-садок 
«Гуцулочка»  на списання ОЗ та необоротних активів, що вичерпали свій 
ресурс і не придатні для подальшого використання внаслідок морального та 
фізичного зносу, згідно з додатком №2. 

3. Надати дозвіл старостинському округу села Сопів на списання ОЗ 

та необоротних активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для 
подальшого використання внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з 
додатком №3. 

4. Надати дозвіл  ФАПу села Рунгури на списання ОЗ та 
необоротних активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого 
використання внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з додатком 
№4. 

5. Надати дозвіл старостинському округу села Рунгури на списання 
ОЗ та необоротних активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для 
подальшого використання внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з 
додатком № 5. 



6. Виконання даного рішення доручити відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Печеніжинської селищної ради (О.Олексіїїшин).  

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи. 
 

 

Селищний голова                                   Ігор ДОВІРАК



 

Додаток №1 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання 

Апарату селищної ради 

№ 
з/п 

Найменування Од.в Кількість  ціна Сума  

1. Комп"тер Dia West   

шт. 
1 3092,00 

 

3092,00 

2 Комп"тер Dia West   2 2794,00 5588,00 

3 Комп"ютер 
(системний блок)  

 

шт. 
1 1600,00 

 

1600,00 

4 Персонал.комп.   

шт. 
1 3900,00 

 

3900,00 

5 Системн.блок  шт. 1 13000,00 13000,00 

6 HP Proliant  шт. 1 7360,00 7360,00 

7 Принтер   

шт. 

2 299,00 

 

598,00 

8 Канон ЛБП- 2900  шт. 1 594,00 594,00 

9 Printer Canon LBP - 

2900 LJ  

шт. 2 961,50 1923,00 

10 Факс модем 6 КЕ  шт. 1 318,04 318,04 

11 Блок  живлення  
DELUX 400 V  

шт. 1 460,00 460,00 

12 Блок  живлення 12 
V 5А  

шт. 2 203,12 406,23 

13 Контролер ПСle fo 
USB 3.0 Dynamode  

шт. 1 295,00 295,00 

14 Монітор шт. 2 994,00 1988,00 

15 Комутатор Switch 
D-Link  

шт. 2 195,00 390,00 

16 Клавіатура genius  шт. 1 175,00 175,00 

17 Мишка  шт. 4 90,00 360,00 



18 Мишка Logitech 
М170 Grey  

шт. 1 450,00 450,00 

19 Жорсткий диск шт. 14 1662,00 23276,53 

20 Акумоляторна 
батерея  12B 9Ач  

шт. 4 624,00 2568,00 

21 Модуль памяті для 
компютера  

шт. 10 837,20 8372,00 

 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання 
внаслідок морального та фізичного зносу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання 

ЗДО (ясла-садок «Гуцулочка»  

№ 
з/п 

Найменування Од.в Кількість  ціна Сума  

1.  

СНПУ Canon 

 

шт. 
 

1,000 

 

496,00 

 

496,00 

2 Халати білі  4,000 35,00 140,00 

3  

Пральна машина 

 

шт. 
 

1,000 

 

1100,00 

 

1100,00 

4  

Косинки 

 

шт. 
 

5,000 

 

5,00 

 

 

5,00 

5 Покривало на 
ліжко 

шт. 64,000 15,00 960,00 

6 Фартух шт. 6,000 8,00 48,00 

7  

Калькулятор вел. 

 

шт. 

 

1,000 

 

93,00 

 

93,00 

8 Крісло дошкільне шт. 20,000 32,20 644,00 

9 Кружка дитяча шт. 22,000 5,50 121,00 

10 Ліжко 2-х ярусне шт. 20,000 78,00 1560,00 

11 Ліжко дитяче шт. 3,000 20,00 60,00 

12 Люстри шт. 4,000 78,00 312,00 

13 Люстри шт. 5,000 25,00 125,00 

14 Насос шт. 1,000 180,00 180,00 

15 Підноси шт. 2,000 9,00 18,00 

16 Рушники дитячі шт. 1,000 28,00 28,00 

17 Світильник шт. 2,000 25,00 50,00 

18 Сковорода шт. 1,000 33,00 33,00 



19 Стіл шт. 1,000 25,00 25,00 

20 Стілець дитячий шт. 10,000 60,00 600,00 

21 Стілець дитячий шт. 7,000 4,00 28,00 

22 Стілець дитячий шт. 10,000 54,00 540.00 

23 Столи дитячі шт. 3,000 15,48 46,44 

24 Тарілка особова шт. 20,000 50,00 100,00 

25 Тарілка півпорційна шт. 11,000 4,00 44,00 

26 Тарілка півпорційна шт. 30,000 9,40 282,00 

27 Тачки шт. 1,000 28,00 28,00 

28 Телефонний апарат шт. 2,000 80,00 160.00 

29 Фасадна таблиця шт. 1,000 300,00 300.00 

30 Чайник поливаний шт. 2,000 25,00 50,00 

31 Чайник поливаний шт. 1,000 62,00 62,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №3 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання  

Адмінбудинок села Сопів 

№ 
з/п 

Найменування Од.вим. Кількість  Ціна  Сума  

1. Гірка дитяча     шт         1 9800,00    9800,00 

2. Карусель з сидінням     шт         1 8800,00    8800,00 

3. Холодильник Nord@     шт         1 2583,00    2583,00 

 Всього          3  21183,00 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання 
внаслідок морального та фізичного зносу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №4 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання  

ФАПу села Рунгури 

№ 
з/п 

Найменування Од.вим. Кількість  Ціна  Сума  

1. Котел Данко     шт        1 2167,00   2167,00 

2. Газова плита     шт        1 100,00    100,00 

3. Сосуд Дюара     шт        1 1500,00    1500,00 

4. Пенал     шт        1 28,00      28,00 

5. Стіл однотумбовий     шт        1 56,00       56,00 

6. Апарат Магніт     шт        1 45,00      45,00 

7. Бор.машина     шт        1 239,00     239,00 

8. Вивіска     шт        1 132,50      132,5 

9. Крісло КСЕМ     шт        1 544,00      544,00 

10. Пилосос Ракета     шт        1 520,00      520,00 

11. Сигналіз.газовий     шт        1 175,00      175,00 

12. Одіяло     шт        2 20,00      40,00 

13. Простині     шт        2  13,00      26,00 

14. Рушники     шт        4 5,00      20,00 

15. Халат     шт        2 50,00      100,00 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання 
внаслідок морального та фізичного зносу. 

 

 

 

 

 



Додаток №5 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання  

Адмінбудинок села Рунгури 

 

№ 
з/п 

Найменування Од.вим. Кількість  Ціна  Сума  

1 Диск шт 1 147,77 147,77 

2 ФДД, 1,44 шт 1 33,50 33,50 

3 Шлейф ФДД  шт 1 4.50 4.50 

4 Воротарська форма шт 1 810,00 810,00 

5 Футбольна форма шт 15 520,00 7800,00 

 Всього            8795,77 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання 
внаслідок морального та фізичного зносу. 

 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

